
GSPublisherEngine 0.0.100.100

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

24
6

hp
 1

78

88
49

91
214
91
214

hp 225

5523
6

hp 225

5523
6

hp
 1

08

172
255

hp
 1

08

172
262

hp
 1

08

172
262

hp 108

17
2

23
6

hp
 1

08

151
177

205
110

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

EI30

20
5

84

205
70

EI30

20
5

11
0

205
84

205
69

20
582 20
582

hp 205

7590 20
58420
584

20
5

84

20
5

84

20
5

8420
5

8420
5

88205
99

20
5

8820
5

99
20

5
84

205
64

20
5

10
0

hp 205

7490

hp 205

749020
5

90

hp 96

19
0

90

205
94

205
94

hp 205

10
0

18
1

20
59420
594

hp 205

7490 20
594

205
94

205
84

20
58420
584

20
58420
584

205
86

20
5

84

205
65

hp
 8

7

115
74

EI
30

205
90

EI30

20
590

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

hp 108

17
2

23
6

 11 x 30 x 13

 11 x 31 x 16

 11 x 30 x 13

 11 x 30 x 16

KE

KG

Elewacja Północno-Zachodnia

El
ew

ac
ja

 P
oł

ud
ni

ow
o-

Za
ch

od
ni

a

Elewacja Południowo-Wschodnia

El
ew

ac
ja

 P
ół

no
cn

o-
W

sc
ho

dn
ia

63 236 68 236 67 236 68 236 67 236 68 236 67 236 68 236 67 236 68 236 67 236 68 236 67 236 68 236 67 236 70

246 57

11 292

14
1

4 618 292
4 910

11
1

47
3

96
2

58
4

1 
54

6

54
26

2
33

25
5

42
26

2
54

25
1

49
83

21
4

66
1

1 
25

8

57 236 68 236 67 236 68 236 67 236 67 236 66 236 67 236
2 415

179

20
6

17
7

31
20

6
20

8
41

4

24
0

360

233 236 63
532

41
4

17 236 68 236 69 236 73 231 69 236 7

1 478

28
8

2 236 532 1 478 664
4 910

132

122

148

12
3

29
12

3
13

3
9

13
3

27
5

15
2

12
3

14
2

13
3

27
5

148

123

15
2

11
0

14
2

13
0

156

27
2

+3.180

+1,790

+1,450

A
A

WINDA

  2
5.

00
°

  35.00          35.00°

- szafka hydrantowa z
  miejscem na gaśnicę
- wąż półsztywny ø25 dł. 30m

KD

KD

komunikacja
201
A: 67,87 m2

płytki cer.

komunikacja
202
A: 18,34 m2

płytki cer.

szatnia
203
A: 8,88 m2

płytki cer.

szatnia
204
A: 5,46 m2

płytki cer.

pom. biurowe
205
A: 16,62 m2

wykładzina PCV

pom. biurowe
206
A: 2,24 m2

płytki cer.

przed. wc
207
A: 1,79 m2

płytki cer.

wc
208
A: 1,03 m2

płytki cer.

pom. biurowe
209
A: 8,26 m2

wykładzina PCV

pokój wyciszenia
210
A: 10,26 m2

wykładzina PCV

gab. rehabilitacji
211
A: 23,95 m2

wykładzina PCV
pracownia gastronomiczna
212
A: 29,65 m2

płytki cer.

pracownia plastyczna
213
A: 22,11 m2

płytki cer.

pom. na sp. porz.
214
A: 2,13 m2

płytki cer.

komunikacja
215
A: 1,64 m2

płytki cer.

pracownia krawiecka
216
A: 23,50 m2

płytki cer.

pracownia stolarska
217
A: 28,57 m2

płytki cer.

pracownia komputerowa
218
A: 8,70 m2

wykładzina PCV

pom. biurowe
219
A: 9,52 m2

wykładzina PCV

przed. wc
220
A: 1,65 m2

płytki cer.

wc
221
A: 1,11 m2

płytki cer.

gab. pielęgniarki
222
A: 10,14 m2

wykładzina PCV

pralnia
223
A: 10,77 m2

płytki cer.

przed. wc
224
A: 4,29 m2

płytki cer.

wc
225
A: 1,47 m2

płytki cer.

wc
226
A: 1,61 m2

płytki cer.

przed. wc
227
A: 4,55 m2

płytki cer.

wc
228
A: 1,33 m2

płytki cer.

wc
229
A: 1,51 m2

płytki cer.

przed. łazienki
230
A: 5,60 m2

płytki cer.

łazienka
231
A: 6,02 m2

płytki cer.

świetlica
232
A: 47,42 m2

wykładzina PCV

świetlica
233
A: 102,13 m2

wykładzina PCV

komunikacja
234
A: 4,73 m2

płytki cer.

+3.180

EI30

20
5

10
0

142
132

13
2

20
12

0
14

2
13

0

27
2

25
2

133

113

151
141 156

146

Rzut piętra
skala 1:50

JANOWSCY
projektowanie w budownictwie

Janowscy s.c.
Projektowanie w budownictwie
ul. Krzywa 4/25; 38-500 Sanok
NIP: 687-13-33-794
www.janowscy.com

 Projektant:
 mgr inż. Wincenty Janowski
 Spec. konstrukcyjno-budowlana
 Upr. ANB-2-8346-97/89/90

 Asystent projektanta:
 mgr inż. Jakub Janowski

 Obiekt
 budowlany:

 Adres
 obiektu:

 Nazwa
 rysunku:

 Nadbudowa budynku Środowiskowego Domu
 Samopomocy dachem wielospadowym w konstrukcji
 drewnianej pokrytym blachą dachówkopodobną
 dz. nr 975, Ustrzyki Dolne
 gm. Ustrzyki Dolne

 Rzut piętra

 Etap:

 Nr:

 Skala:

 Data:

3
1/50

lipiec 2016

PROJEKT
BUDOWLANY

 Format:
594/1250

 Sprawdzający:
 mgr inż. Barbara Janowska
 Spec. konstrukcyjno-budowlana
 Upr. GP.I.UA-8346-117/90


	P3 Rzut piętra

